
 

 

Istituto Paritario Luigi Sodo 
Liceo Classico – Liceo Scientifico o.s.a. 
(Scuola Paritaria D.M.  019/S del 30.07.2002) 
Cod. Min. BNPC02500R Liceo Classico – BNPS12500Z Liceo Scientifico o.s.a. 
 C.F. 81000010629 

Via Vitelli, 1 – 82032 Cerreto Sannita (BN) 
Presidenza: tel-fax +39 0824 861 113 | email: lsodo@diocesicerreto.it 

Segreteria: tel-fax +39 0824 150 3654 | email: segreteriasodo@diocesicerreto.it 
pec: liceosodo@pec.it | www.liceosodo.com 

 
 
 

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo Sociale 

Europeo Plus (FSE+) – Priorità 1 – Scuola e competenze (FSE+), Obiettivo specifico ESO 4.6. A.4.A – 

Interventi di cui al Decreto n.72 dell’11/04/2024 del Ministro dell’Istruzione e del Merito – Avviso Pubblico 

prot. 59369 del 19/04/2024 – Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 

l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni anni scolastici 2023-2024 e 2024-

2025 (c.d. Piano Estate). 

 

Progetto ESO 4.6 – A.4.A 

 

CUP G54D24001360007 

 

Titolo: E…state al Sodo! 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO 

 
 il provvedimento di autorizzazione al finanziamento assegnato a favore di questa Istituzione scolastica 

paritaria non commerciale a seguito della presentazione di un progetto con la candidatura n. 2780 e codice 
CUP G54D24001360007, in risposta all’Avviso n. 59369 del 19/04/2024 – FSE+ “Percorsi educativi e 
formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione 
estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025”, emanato nell’ambito del PN Scuola, 
Priorità 1, Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+); 

 l’art. 74, comma a), lettera i) del Regolamento (UE) n. 1060/2021; 
 gli obblighi in tema di informazione e pubblicità come previsto dalle Linee guida per la visibilità e la 

comunicazione del programma nazionale “Scuola e competenze (FSE+ e FESR)” 2021-2027; 
 

DECRETA 

 
la formale assunzione in bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’Esercizio Finanziario 2024 dei fondi 
relativi al Progetto: 
 

Obiettivo Sotto azione Progetto Importo autorizzato 

Progetto 

 
    ESO 4.6          A.4.A  “Programma Nazionale 21-27” (FSE+)   € 16.191,00 
 
 
CONTABILITÀ E ACQUISIZIONE NEL PROGRAMMA ANNUALE 
 
Il finanziamento relativo all’autorizzazione in oggetto verrà iscritto nelle ENTRATE – Modello A, aggregato 02 – 
“Finanziamenti dall’unione Europea” (liv. 1 – aggregato) 01 – “Fondi sociali europei (FSE)” (liv. 2 – voce), 
istituendo la sottovoce “Programma Nazionale 21-27” (FSE+) – (liv. 3) del Programma Annuale previsto dal Decreto 
Interministeriale n. 129 del 29 agosto 2018 (Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche). 
Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, verrà istituita, nell’ambito dei Progetti (li. 1) – P02 Progetti 
in ambito Umanistico e sociale (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) “Progetti Percorsi educativi e 
formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle 
 

P r o t .  n °  2 7 8 8  d e l  2 5 / 0 9 / 2 0 2 4

mailto:lsodo@diocesicerreto.it
mailto:segreteriasodo@diocesicerreto.it
mailto:liceosodo@pec.it


 

 

Istituto Paritario Luigi Sodo 
Liceo Classico – Liceo Scientifico o.s.a. 
(Scuola Paritaria D.M.  019/S del 30.07.2002) 
Cod. Min. BNPC02500R Liceo Classico – BNPS12500Z Liceo Scientifico o.s.a. 
 C.F. 81000010629 

Via Vitelli, 1 – 82032 Cerreto Sannita (BN) 
Presidenza: tel-fax +39 0824 861 113 | email: lsodo@diocesicerreto.it 

Segreteria: tel-fax +39 0824 150 3654 | email: segreteriasodo@diocesicerreto.it 
pec: liceosodo@pec.it | www.liceosodo.com 

 
lezioni anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 – Avviso Pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024 e CUP 
G54D24001360007”. 
 
Per il progetto sarà predisposta la Scheda illustrativa finanziaria (Mod. B) e, in coerenza con le previsioni del PTOF, 
sarà posta evidenza nella specifica attività di verifica, modifica e assestamento al Programma Annuale cfr. D.I. n. 
129/2018 – art. 10). 
 
 
 
 
Cerreto Sannita, 12/09/2024                          Il Legale Rappresentante 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del D-Lgs. 82/2005 
s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la 
firma autografa) 

 

 

mailto:lsodo@diocesicerreto.it
mailto:segreteriasodo@diocesicerreto.it
mailto:liceosodo@pec.it

		2024-09-26T10:33:10+0000
	Salomone Alfonso Luigi




